

Cenová ponuka KAMERY č.2015120303: Digitálny IP kamerový systém

Investor : Mestská časť KOŠICE - SEVER, Festivalové nám.ul.č.2, 040 01 KOŠICE
Stavba: Dodanie a montáž 2ks HD kamery

1ks ZŠ Hroncová ul.č.23, 040 01 Košice
 1ks Sládkovičova ul.č.3, 040 01 Košice

P.č.	Katalógové číslo	Dodávka a montáž zariadení	mer. jed.	počet	dodávka		montáž	
					jed.cena	cena	jed.cena	cena
KAMERY								
1	VG5-7230-EPC4	Autodome G5 HD DEN/NOG 30 x zoom, Čirá bublina, 50/60HZ, Aktivni IVA	ks	2	3 273,00	6 546,00	90,00	180,00
2	VGA-ROOF-MONT	Parapetný držiak pre VG5	ks	2	210,80	421,60	20,00	40,00
3	VG4-A-9543	príruba pre montáž na rúru	ks	2	69,70	139,40	15,00	30,00
4	VG4-A-PSU2	230VAC 100W IP66 zdroj	ks	2	140,25	280,50	20,00	40,00
5	VG4-SFPSCKT	Sada rozhraní medzi ethernet a SFP pro G4	ks	2	673,32	1 346,64	15,00	30,00
6	SFP-3	SFP optický modul, Single Mode, 1310 nm, 20 Km, 2xLC konektor	ks	4	146,66	586,64	15,00	60,00
7	CNFE2MC/IN	Převodník Ethernet z metaliky na optiku s SFP zásuvkou, 120-230 VAC	ks	2	673,32	1 346,64	15,00	30,00
8		Patchcord Duplex 9/125, LCD - 2xSC, 2m	ks	4	11,60	46,40	1,00	4,00
9	MBV-XCHAN-55	BVMS Channel (cam/dec) Expansion V5.5	ks	2	180,00	360,00	12,00	24,00
10		implementácia licencii, pridanie kamier do systému BVMS	ks	2	0,00	0,00	12,00	24,00
11		nastavenie iSCSI diskového poľa a systému VRM pre 1 CH	ks	2	0,00	0,00	25,00	50,00
12		implementácia kamier a nastavenie kamier, priradenie do mapových podkladov	ks	2	0,00	0,00	25,00	50,00
13		Patchcord Duplex 9/125, LCD - LCD, 2m	ks	4	13,00	52,00	2,00	8,00
14		Kábel CYKY 3C x 2,5	m	100	0,70	70,00	1,00	100,00
15		Elektroinštalácia rúrka FXP 25, lišta , resp. závesné lanko	m	100	0,75	75,00	1,00	100,00
16		Rozvádzač 230 VAC, plne vybavený, samostatné meranie, IP 65	ks	2	30,00	60,00	20,00	40,00
17		Ukončenie káblov	ks	6	0,00	0,00	0,50	3,00
18		Ukončenie vodičov	ks	12	0,00	0,00	0,20	2,40
19		adaptér pre VGA-ROOF-MONT, Atyp zámočnícky výrobok	ks	2	50,00	100,00	20,00	40,00
20		adaptér pre elektrický rozvádzač, Atyp zámočnícky výrobok	ks	2	35,00	70,00	15,00	30,00
21		Práce vo výškach	deň	2	105,00	210,00	130,00	260,00
22		Elektroinštalácia lišta PVC 20x20	m	20	0,45	9,00	0,90	18,00
23		istič B16 C 230 VAC	ks	2	8,00	16,00	22,00	44,00
24		Jednofazový elektromer	ks	2	20,00	40,00	20,00	40,00
SPOLU - BEZ DPH v €				13 023,22		11 775,82		1 247,40

P.č.	Celkove :	DPH	Cena bez DPH	DPH v €	Cena s DPH
1.	Dodávky	20%	11 775,82	2 355,16	14 130,98
2.	Montáž	20%	1 247,40	249,48	1 496,88
3.	Záverečné oživenie a nastavenie systému	20%	300,00	60,00	360,00
4.	Správa o odbornej prehľadke a odbornej skúške kamerového systému - východisková	20%	240,00	48,00	288,00
5.	Pridružené výkony 2% z dodávky zariadení a inštaláč.materiálu	20%	235,52	47,10	282,62
6.	Dopravné náklady 1% z dodávky zariadení a inštaláč.materiálu	20%	117,76	23,55	141,31
Cena celkove :			13 916,49	2 783,30	16 699,79

Vysoká spoľahlivosť' - servis do 24 Hod + HOT LINE SERVIS NON STOP !

3. ročná záruka na dodané kamery BOSCH !

2. ročná záruka - upgrade Software zdarma !

Platnosť ponuky 30.dní.

Ostávame s pozdravom a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

GALARMTECH s.r.o., Gustáv STRAKA

